

Фізична особа – підприємець
«Безручко Ігор Валентинович»

Код ІПН: 2870208016
вул. Глібова, 54, Чернігів, Чернігівська
обл., Україна, 14021
bezruchkoihor@gmail.com
Тел. +380637204479



Фізична особа – підприємець
«Безручко Ігор Валентинович»

Код ІПН: 2870208016
UA 38380805000000002600140624
МФО 380805
ПАТ "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ", м.Київ
Серія В00 № 512871 від 04.06.98р.

Вих № 0055/10 від 24.10.2023р.

№ п/п	Найменування	К-ть, шт.	Ціна за шт., без ПДВ, грн	Сума з ПДВ, грн
1	Комплект одягу та покриттів хірургічний для лапароскопії 1В, стерильний, одноразового використання	50	756,00	37 800,00
2	Комплект одягу та покриття для артроскопії №16, стерильний, одноразовий використання, у складі: берет - 3шт спанбонд 13g/m2(г/м2), маска - 3шт, бахіли середні - 1 пара, спанбонд -30g/m2(g/m2(г/м2)), халат хірургічний, на зав`язках довжиною 150см(см), рукав на резинці, розмір 54-56 XL-3шт, СМС 35g/m2(г/м2), покриття для кінцівки 300x160см(см), на дугу, з приймальним мішком 60x55см(см), з двома резиновими еластичними манжетами та відвідною трубкою довжиною 130см(см) - 1шт, СМС 35g/m2(г/м2), покриття для операційного столу 200x160см(см) - 1шт, СМС 35g/m2(г/м2), чохол 150x80см(см), для інструментального столу Майо - 1шт, СМС+ ламінований спанбонд 35+45g/m2(г/м2), покриття 100x80см(см), з адгезивним краєм -1шт, СМС 35g/m2(г/м2), покриття непромокальне для інструментального столу 140x80см(см) -1шт, ламінований спанбонд 45 g/m2(г/м2), стрічка адгезивна 50x5см - 1шт, чохол для ендоскопічного обладнання з зав`язками 240x15 см(см) -1шт, ламінований спанбонд 45 g/m2(г/м2).)	50	1 470,00	73 500,00
3	Комплект одягу та покриттів, операційний, для ЛОР-операцій, та щелепо-лицевої хірургії №2/Б, стерильний, одноразового використання,	50	910,00	45 500,00
4	Комплект одягу та покриттів хірургічний №2, стерильний, одноразового використання,	50	892,50	44 625,00
5	Комплект одягу та покриттів операційний стерильний, одноразового використання у складі: берет спанбонд-13g/m2(г/м2)-4шт, маска-4шт, халат хірургічний непромокальний, розмір 50-52см, спанбонд 30 g/m2(г/м2)+ламінований спанбонд 45 g/m2(г/м2)-3шт, халат хірургічний, розмір 46-48см(см), СМС 35 g/m2(г/м2)-1шт, бахіли середні, спанбонд 30 g/m2(г/м2)-4пари; покриття 300x160см(см), з адгезивним операційним полем 30x25см(см), спанбонд SS частково ламінований, гідрофобний 44 g/m2(г/м2)-1шт; покриття 200x160см(см), СМС 35g/m2(г/м2)-1шт, покриття 140x80см(см), біфлекс ламінований, гідрофобний 40 g/m2(г/м2)-1шт,	5	690,00	3450,00

	покриття 35x20см(см), спанлейс 50g/m2(г/м2)-4шт; чохол для шнура 250x15см(см), СМС 35g/m2(г/м2)- 1шт; бічна кишень 40x30см(см), з липкою фіксацією, поліетилен -2шт; тримач шнура адгезивний 20x3см(см), на липучці -1шт; стрічка адгезивна 50x5см(см) -1шт.			
6	Ширма на колесах Шк-1	2	4400,00	8800,00
7	Шафа медична меблева ШМс-5	2	19 404,00	38 808,00
8	ЈН-2001-36 (КСК-18) Коробка для стерилізації Schimmelbusch, 390 x 190 мм	4	1 848,00	7 392,00
9	Столик маніпуляційний СМ-3Є	2	7 350,00	14 700,00
10	Столик інструментальний СИ-5Є	3	5800,00	17400,00
11	Валик медичний циліндричний 130x400	3	420,00	1 260,00
12	Сходи медичні (східці медичні) АТОН СМ-01	3	2 730,00	8 190,00
13	Кушетка для фізіотерапевтичного кабінету КФП	1	10 395,00	10 395,00
14	ЈН-2040-55 Лоток для інструментів, 300x200x30 мм, без кришки	5	1 070,00	5 350,00
15	ЈН-2030-15 Лоток розмір = 230 x 155 x 30 мм	5	400,00	2 000,00
16	Стіл виробничий СТ-ПР	1	11 130,00	11 130,00
				Загальна вартість: 330 300,00

Фізична особа – підприємець



Безручко Ігор Валентинович